

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2018

Grøn-Industri A/S

Paul Bergsøes Vej 20
2600 Glostrup

CVR nr. 34710597

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. april 2019

Dirigent

Andrew Ivar Peck

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grøn-Industri A/S
Paul Bergsøes Vej 20
2600 Glostrup

CVR-nr.: 34710597
Stiftelsesdato: 27. september 2012
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Hans Ottosen
Simon Borbiconi
Andrew Ivar Peck
Hanne Horsbøll Peck
Anna Louise Horsbøll Peck

Direktion

Simon Borbiconi
Andrew Ivar Peck

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. april 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og salg af LED belysning, ventilation, varmepumper og solcelleanlæg.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et resultat før skat på kr. 495.727.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	12.232.370	13.160.703
1. Personaleomkostninger	-4.814.718	-4.613.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.456.588	-6.036.831
Resultat før finansielle poster	961.064	2.510.838
Andre finansielle indtægter	3.218	0
Andre finansielle omkostninger	-468.555	-612.399
Ordinært resultat før skat	495.727	1.898.439
Skat af årets resultat	-152.895	-500.660
ÅRETS RESULTAT	342.832	1.397.779
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført resultat	342.832	997.779
Disponeret i alt	342.832	1.397.779

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	8.628.052	10.538.105
Materielle anlægsaktiver i alt	8.628.052	10.538.105
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	52.402	50.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.402	50.876
Anlægsaktiver i alt	8.680.454	10.588.981
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.951.078	3.052.637
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	314.954
Skatteaktiv	869.039	354.916
Andre tilgodehavender	1.374	0
Periodeafgrænsningsposter	34.202	65.936
Tilgodehavender i alt	4.855.693	3.788.443
Likvide beholdninger	2.499.318	838.379
Likvide beholdninger i alt	2.499.318	838.379
Omsætningsaktiver i alt	7.355.011	4.626.822
AKTIVER I ALT	16.035.465	15.215.803

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.480.745	2.137.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	2.980.745	3.037.914
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.363.737	5.623.328
Anden gæld	1.983.386	2.531.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.347.123	8.155.019
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.243.152	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.164.451	1.729.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.299.994	2.293.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.707.597	4.022.870
Gældsforpligtelser i alt	13.054.720	12.177.889
PASSIVER I ALT	16.035.465	15.215.803

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	8

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 8.590 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Debitorer	3.951 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner	8.628 tkr.

Herudover tillige goodwill, domænenavne og rettigheder.
